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Meget pen halvpart av  
tomannsbolig på  
Nyhusåsen! Halvpart av  
dobbel garasje. Sjøutsikt!
Attraktivt beliggende halvpart av tomannsbolig på Nyhusåsen med  
flott utsikt til Eidangerfjorden! Boligen fremstår som velholdt og  
innbydende, med mye naturlig lys, stue/       spisestue og kjøkken i åpen  
løsning, 3 gode soverom og en romslig hage med gode sol‑ og  
utsiktsforhold. Boligområdet er veletablert og populært, med  
umiddelbar nærhet til "alt" man trenger av servicefunksjoner, som  
skole, barnehage, bussforbindelser og flotte tur‑ og  
rekreasjonsområder. 

Boligen har planløsning over 2 etasjer:
1. Etg.: Entré, walk‑in garderobe, stue/       spisestue, kjøkken og vaskerom  
m/       toalett. 
2. Etg.: 3 soverom, bad og gang. 
Halvpart av felleseiet dobbel garasje. 

Velkommen til en hyggelig visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Selger:	 Christian Løyte Sjøsaasen
	 Christina Grenzfeldt Husby

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2007
BRA‑i/       BRA Total	  112/       131 kvm
Tomtstr.:	 860 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 50, bnr. 225
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1304250041

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /        Partner

Mobil	 959 98 000
E‑post	 per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 112 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 131 m²

Halvpart av tomannsbolig:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, kjøkken, stue/       spisestue, vaskerom og bod/       walk‑in.
2. etasje
BRA‑i: 48 m² 3 Soverom, bad og gang. 

Garasje: 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 19 m² Garasje. 

Ikke målbare arealer
I andre etasje er det et ikke‑målbart areal som tilsvarer ca. 4 kvm i gulvflate. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
860 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på 860kvm. Meget pent opparbeidet tomt med belegningsstein i  
oppkjørselen og velholdte, fargerike blomsterbed. Hellelagt sti langs siden på boligen  
som fører til fine uteplassen bak boligen. Her er det en flott, romslig gressplen, som er  
gjerdet inn mot naboene. I tilknytning huset er det laget til en hellelagt uteplass med  
terrassemarkise og fin plass til sittegruppen. Boligens beliggenhet gir flott, uhindret  
utsikt til Eidangerfjorden og nærområdet. 
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 Beliggenhet
Boligen har en fin beliggenhet nesten innerst i blindvei på toppen av Nyhusåsen.  
Boligområdet er veletablert og attraktivt, med umiddelbar nærhet til skole og  
barnehage, samt det meste en trenger av servicefunksjoner. Meget gode sol‑ og  
lysforhold, samt flott utsikt til Eidangerfjorden og nærområdet. 
Boligens beliggenhet gir nærhet til flere flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter, med kort  
vei til lekeplass, fotballbane og idrettshall. Ønsker man en lenger gåtur kan man ta  
turen til Årdalsåsen eller Uræddløypa. Det er også kort vei til sjøen, med fine  
fiskemuligheter, småbåtbrygger og flere populære badeplasser som Olavsberget og  
Brønnstadbukta. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/       Skole/       Fritid
Barnehage:
Eplehagen barnehage har umiddelbar nærhet til boligen, ca. 3 minutter i bil. Link:  
https:/        /        eplehagen.barnehage.no/       
Nystrand barnehage har også umiddelbar nærhet til boligen, ca. 3 minutter i bil her  
også. Link: https:/        /        www.nystrandbarnehage.no/       
Valhall Barnehage er ca. 5 minutters kjøretur fra boligen. Link: https:/        /        
valhall.barnehage.no/       

Skole: 
Tveten skole: Barneskole med 1. ‑ 7. trinn. SFO‑tilbud for barn mellom 1. og 4. ‑trinn.  
Link til skolens nettside: https:/        /        www.porsgrunn.kommune.no/        tveten‑skole
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

Tomannsbolig, vertikaldelt

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Nyhusåsen 35 Bolig 112,0 Kjøkken 4 2 2

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 72,0 Rammetillatelse: 08.03.2006

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 112,0 Igangset.till.: 08.03.2006

Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 112,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 27.11.2006

Vannforsyning: Antall boliger: 1

Bygningsnr: 22476378 Antall etasjer: 2

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 1 64,0 64,0

H02 48,0 48,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 50, Bruksnummer 225, Seksjonsnummer 1 i 4001 PORSGRUNN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 06.05.2025 10:35 – Sist oppdatert 06.05.2025 10:35
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

4001 Porsgrunn
Eiendom: 4001/50/225/0/1

Målestokk
Dato: 6.5.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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Porsgrunn

kommune

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 50 Bnr: 225 Fnr: 0 Snr: 1

Adresse: Nyhusåsen 35

3946 PORSGRUNN

Annen info: E18 Preståsen-Kjørholt

06.05.2025 10:49:11 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 3
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Tegnforklaring

RpOmråde vedtatt RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

RpOmråde vedtatt - under

bakkenivå

Eiendomsgrense Bygningsdelelinje Bygningslinje

Mønelinje TakoverbyggKant Taksprang

Udefinert bygning Bygning Elv og bekk

Kanal og grøft Gang- og sykkelveg Høydekurve

Forsenkningskurve Påskrift reguleringsplan Regulert tomtegrense

Eiendomsgrense som skal

oppheves

Byggegrense Planlagt bebyggelse

Regulert senterlinje Frisiktlinje Måle- og avstandslinje

Avkjørsel RpFormålGrense RpAngittHensynGrense

RpFareGrense RpGrense RpSikringGrense

RpStøyGrense Bevaring naturmiljø Ras- og skredfare

Flomfare Frisikt Gul sone iht. T-1442

Høyspenningsanlegg RbFormålOmråde Boliger

Frittliggende

småhusbebyggelse

Offentlig bebyggelse Offentlig bygg - undervisning

Kjørevei Gate med fortau Annen veigrunn

Gang-/sykkelvei Jernbane Park

Annet friområde Kommunalteknisk virksomhet Vann- og avløpsanlegg

Unyansert formål Parkbelte industriområde Felles avkjørsel

Felles gangareal Felles parkeringsplass Felles lekeareal

Felles grøntareal RpArealformålOmråde Boligbebyggelse

Idrettsanlegg Renovasjonsanlegg Kjøreveg

Gang-/sykkelveg Annen veggrunn - tekniske

anlegg

Naturområde

RpFormålGrense RpGrense RpArealformålOmråde

Samferdselsanlegg og teknisk

infrastruktur (arealer)

Eiendomsteig

 

 

06.05.2025 10:49:11 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 3

78



06.05.2025 10:49:11 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 3 av 3

79



 

________________________________________________________________________________ 
 
Sendes: tiltakshaver 

ansvarlig søker 
brann og feiervesenet 
ingeniørvesenet 

 Arealer: bebygd areal (Bya): 
bruksareal (Bra): 
beregnet areal (Ba):  
piper: 

147  
112  

 

m² 
m² 
m² 
stk 

 

 
 
 

FERDIGATTEST 
etter plan- og bygningsloven (pbl) av 1997, § 99 

 
GNR.50,BNR.225,NYHUSÅSEN 35 – DEL AV TOMANNSBOLIG, VERTIKALDELT  
Tiltakshaver: Haugen Holding   
Adresse: Hvalenvn. 78, 3943 PORSGRUNN Tlf.: 90913340 
Ansvarlig søker: BoligForum AS 
Adresse: Kjørbekkdalen 15 B, 3735 Skien Tlf.:  
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